
Smlouva o převodu obchodního podílu 
dle § 207 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích 

 
Robert Watts 
bytem 19087 Wayne, Pennsylvania, 107 Valley Forge Terrace, Spojené státy 
americké 
nar. 29. 10. 1958 
(dále jen „převodce) 
 
a  
 
Karel Kříž 
bytem Chládkova 16, 602 00 Brno 
nar. 13: 4. 1980 
(dále jen „nabyvatel“) 
 

Čl. I. Úvodní ustanovení 
 
1. Převodce je společníkem společnosti BO Entertainment s.r.o., se sídlem 

Bořetická 13, Židenice 628 00 Brno, IČ: 042 36 556, zapsané do obchodního 
rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 88931 (dále jen 
„společnost“). 
 

2. Převodce je společníkem s peněžitým vkladem ve výši 120.000,- Kč, který byl dne 
obchodního rejstříku splacen ve výši 100%.  

 
Čl. II. Předmět smlouvy 

 
1. Převodce touto smlouvou prodává a převádí na nabyvatele celý svůj obchodní 

podíl na společnosti ve výši 75%, odpovídající vkladu do základního kapitálu ve 
společnosti ve výši 120.000,- Kč, a to za sjednanou kupní cenu ve výši 500.000,- 
Kč (slovy pět set tisíc korun českých). Nabyvatel za tuto cenu obchodní podíl od 
převodce kupuje a příjímá. 

 
2. Nabyvatel při podpisu smlouvy složí k rukám převodce částku ve výši 200.000,- 

Kč. Částku ve výši 300.000,- Kč je nabyvatel povinnen uhradit do 4 dnů od 
podpisu smlouvy na bankovní účet č. 86-27325273/0100.  

 
3. Pokud nabyvatel neuhradí částku ve výši 300.000,- Kč do 4 dnů od podpisu této 

smlouvy, má převodce právo od smlouvy odstoupit. O odstoupení od smlouvy je 
povinen nabyvatele vyrozumět a částku ve výši 200.000,- Kč složenou při 
podpisu smlouvy vrátit nabyvateli do 4 dnů na účet 86-83746239/0100.  

 
 
 



Čl. III. Práva a povinnosti 
 

1. Převodem obchodního podílu na nabyvatele přecházejí všechna práva a 
povinnosti, která příslušela převodci a jeho účast na společnosti. 

 
2. Nabyvatel rovněž přijímá všechny pohledávky a závazky s tímto podílem 

spojené. 
3. Převodce prohlašuje, že jeho vklad do společnosti ve výši 120.000,- Kč byl ke 

dni podpisu této smlouvy splacen v plné výši.  
 

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s finanční situací společnosti, včetně 
hospodářských výsledku společnosti, závazky, pohledávkami a seznamem 
majetku společnosti. 

5. Převodce prohlašuje, že k převodu obchodního podílu není třeba souhlasu 
valné hromady či jiného orgánu společnosti a že obchodní podíl na 
společnosti není zatížen právy třetích osob. 

 
Čl. IV. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem smlouvy.  

 
2. Strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě svobodné a vážné vůle a že 

s obsahem smlouvy souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
V Brně dne 26. listopadu 2016 
 
 
 
 
...............................................     ......................................... 
    Robert Watts (převodce)          Karel Kříž (nabyvatel) 
 


